CÔNG BỐ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

(Ban hành kèm theo Quyết định số .../QĐ-SGDVN ngày ... của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam) (Issued with the Decision No. .../QĐ-SGDVN on ... of the CEO of Vietnam Exchange on the Information Disclosure Regulation of Vietnam Exchange)

CÔNG TY CP SIAM BROTHERS VN ORGANIZATION NAME CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM Independence - Freedom - Happiness

Số: 2503 /SBV-HSX No.: 2503 /SBV-HSX

TPHCM, ngày 25 tháng 03 năm 2025 Hochiminh city, day 25 month 03 year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh To: Vietnam Exchange/ Hanoi Stock Exchange/ Hochiminh Stock Exchange

- 1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CP SIAM BROTHERS VIỆT NAM
 - Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: SBV
 - Địa chỉ /Address: tầng 5, tòa nhà văn phòng VGR, 177 Hai Bà Trưng P.Võ Thị Sáu Q.3 TPHCM
 - Điện thoại liên hệ/ Tel.: 028.38912889

Fax:

- E-mail:
- 2. Nội dung thông tin công bố / Contents of disclosure:

Công ty CP Siam Brothers VN công bố nghị quyết miễn nhiệm ông Nguyễn Đức Huy chức danh Giám Đốc Sản Xuất từ ngày 25/3/2025 / Siam Brothers Vietnam Joint Stock Company announces the resolution to dismiss Mr. Nguyen Đuc Huy from the position of Production Director, effective from March 25, 2025.



3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 25/03/2025 tại đường dẫn http://siambrothersvn.com/This information was published on the company's website on 25/03/2025, as in the link http://siambrothersvn.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố / We hereby certify that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

Tài liệu liên quan đến nội dung thông tin công bố/Documents on disclosed information.

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT

Legal representative/ Person authorized to disclose information

(Ký thi rã họ tên, chức vụ, đóng dấu) Signalure, full name, position, and seal)

VIỆT NAM (5) Trior Hamaning Sawatyanon





CÔNG TY CÓ PHẢN SIAM BROTHERS VIỆT NAM

VP: Tầng 5, Tòa nhà VRG, 177 Hai Bà Trưng, Phường Võ Thị Sấu, Q.3, Tp.HCM, Việt Nam DT: 84-8-38912889 - Fax: 84-8-38912789 - www.siambrothersvn.com - MST: 0300812161

Số: 2403/NO-HDOT/25 No. 2403/NQ-HDQT/25 Tp.HCM, ngày 24 tháng 3 năm 2025 HCMC, March 24, 2025

NGHĮ QUYĖT RESOLUTION

V/v: miễn nhiêm Giám đốc sản xuất Công ty Cổ phần Siam Brothers Việt Nam Re: Dismissal Chief Production Officer Siam Brothers Vietnam Joint Stock Company

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP SIAM BROTHERS VIỆT NAM BOARD OF DIRECTORS OF SIAM BROTHERS VIETNAM JSC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020; Pursuant to the Law on Enterprises 2020;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP Siam Brothers Việt Nam; Pursuant to the Charter of Organization and Operation of Siam Brothers Vietnam JSC:
- Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 18/3/2025; Pursuant to the Minutes of the Board of Directors' meeting dated March 18, 2025;
- Xét đơn xin nghi việc của Ông Nguyễn Đức Huy. Considering the resignation letter of Mr. Nguyễn Đức Huy

QUYÉT ĐỊNH: **DECISION**

- Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Giám đốc sản xuất Công ty CP Siam Brothers Việt Nam của ông Nguyễn Đức Huy kể từ ngày 25/3/2025
- Article 1. Dismiss Mr. Nguyen Duc Huy from the position of Chief Production Officer of Siam Brothers Vietnam JSC, effective from March 25, 2025
- Điều 2. Ông Nguyễn Đức Huy có trách nhiệm bàn giao lại toàn bộ công việc, tài liệu và hồ sơ liên quan đến chức danh đã đảm nhận cho các Phòng, Ban và cá nhân có quan của Công ty trước ngày 25/3/2025
- Article 2. Mr. Nguyen Duc Huy is responsible for handing over all tasks, documents, and related records associated with the position to relevant departments, divisions, and individuals of the Company before March 25, 2025
- Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Giám Đốc, ông Nguyễn Đức Huy và các bộ phận liên quan Công Ty Cổ Phần Siam Brothers Việt Nam có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này

CHI NILÂNH CÔNG TY CO PILÂN SLAM BROTHERS VIỆT NAM SỐ 2



CÔNG TY CÓ PHẨN SIAM BROTHERS VIỆT NAM

VP: Tầng 5. Tòa nhà VRG, 177 Hai Bà Trưng, Phường Vỡ Thị Sáu. Q.3, Tp.HCM, Việt Nam DT: 84-8-38912889 - Fax: 84-8-38912789 - www.siambrothersvn.com - MST: 0300812161

Article 3. This Resolution takes effect from the date of signing. The Board of Directors, Board of Management, Mr. Nguyen Duc Huy, and relevant departments of Siam Brothers Vietnam Joint Stock Company are responsible for implementing this Resolution.

Nơi nhận/Receipents

- Như Điều 3/ As article 3

- Luu: HDQT/ BOD storage

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHỦ TỊCH

CHAIRMAN

CÓ PHÁN SIAM BROTHERS

NG SAWATYANON

